
Publicerad 2016-10-03 17:56 av Jeflea Norma, Diana.

#special.

 

obs. så ser ut krigsförhandlingar följebrev. Tyvärr det är alvarlig och på riktig.

Detta anses som en Rysslands kärnvapenhot!

 

 

http://stirileprotv.ro/special/putin-le-cere-americanilor-printr-o-lege-sa-si-ia-soldatii-si-scutul-anti-rachetai-

din-romania-amenintarea-nucleara-a-rusiei.html

 

 

 

 

 

Putin ber dem  amerikanerna  genom en lag att dras fotsoldater och anti-missiler sköld från Rumänien. Detta

ses som en Rysslands kärnvapenhot!

 

 

 

Kreml ledare hotar väst med beslöjade kärnvapenarsenal om amerikanerna inte dra tillbaka sina styrkor från

Östeuropa, inklusive Rumänien!

 

 

 

President Vladimir Putin skickade på måndagen för godkännande:

 

"Duma" (regeringen)

 

en lag avbryta avtalet Ryssland och USA om avlägsnande av överskott av plutonium,

 

och av olaglig luftkonditionering dess återupptagande, återkallande av amerikanska trupper och infrastruktur

i Östeuropa, inklusive Rumänien. Undertecknades i 2000, visum avskaffandet av plutonium som används i

produktionen av kärnvapen, vilket var omvandlas till bränsle för kärnkraftverk.

 

 

 

Läs också: ryska analytiker, om skölden på Deveselu: Rumänien kan vara offer för ett kärnvapenkrig som

kommer att hamna i ruiner.

 

 

 



Var och en av de två länderna anta reconvertirea, 34 ton militärt plutonium med destination-ett belopp som,

enligt texten i fördraget, är det tillräckligt för produktion av kärnvapen 17 000.

 

Dessutom amerikanerna erbjöd och en betydande summa pengar.

 

Även om det var nu 16, tecknat avtalet har inte förts in i praktiken.

 

Bara under 2010 Hillary Clinton och Sergey Lavrov, diplomat chefer i de två länderna har nått en

överenskommelse på vägen där kärnmaterialet vore eliminera inte verkligen hänt, dock.

 

 

 

Sedan april 2016 sade Putin USA inte har officiellt sidan i motsats till hans land. Kreml ledaren anklagade

dem sedan på amerikaner som de planerar att lagra kärnämne så att de kan upparbetas för användning vid

tillverkning av kärnvapen.

 

 

 

Läs också: Ryssland, fattigt land med kärnvapen. Hur stor är risken för kärnvapenkrig som påverkar

Rumänien

 

 

 

Experter uppskattar att Ryssland har ett lager av plutonium med militär destination större än USA-128 ton, i

jämförelse bara 90 av amerikanerna.

 

Teoretiskt, men ryssarna har stängt sedan 2010 fabrik som produceras plutonium senast med militär

destination.

 

 

 

Vladimir Putin, nu återupptas avtalet bestämma upphävandet av de sanktioner mot sitt land, följt av lämplig

ersättning, annullering av lagen, "Magnitki" och, viktigare för Rumänien, "militär infrastruktur och system

baserat på antalet amerikanska soldater från NATO-länder som har anslutit sig alliansen, efter 1 september

2000-det datum då det var undertecknat avtalet om plutonium. Mer specifikt, handlar det om Estland,

Lettland, Litauen, Slovakien, Slovenien, Rumänien och Bulgarien och de militära installationerna att anti-

missiler försvar på Deveselu.

 

 

 

I ingressen till lagen undertecknats av Putin säger att "under förevändning av krisen i Ukraina det har varit



en konsolidering av detta militära NATO i Östeuropa, inklusive stater som har anslutit sig alliansen efter

2000". I de officiella samtalen om lednings- och centrerar av NATOS, inklusive Rumänien.

 

Det aktiverades den 1 september 2015.

 

 

 

Vice sekreterare i säkerhetsrådet i Moskva, Yevgeny Lukianov, varnade sedan att "Rumänien automatiskt

blir ett potentiellt mål." Den främsta orsaken som citeras av Kreml tjänstemannen var platsen för vårt lands

territorium att skydda från Deveselu.

 

 

 

"Dessa missilsystem fokuserar våra strategiska kärn-styrkor mot", Lukyanov sa då.
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